
UCHWAŁA NR XXVII/58/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-
Kamiennej za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz.446) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 330 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej 
za 2015 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 1



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 1



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 2



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 3



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 4



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 5



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 6



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 7



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 8



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 9



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 10



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 11



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 12



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 13



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 14



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 15



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 16



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 17



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 18



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 19



Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 20



UZASADNIENIE

Miejskie Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej prowadzi działalność jako samorządowa
instytucja kultury posiadająca osobowość prawną.

Organem zatwierdzającym zgodnie z ustawą o rachunkowości jest organ, który zgodnie z
obowiązującymi jednostkę przepisami prawa, statutem, umową lub na mocy prawa własności jest
uprawniony do zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki. Dla Miejskiego Centrum Kultury w
Skarżysku-Kamiennej organem zatwierdzającym jest Rada Miasta.

Po rozpatrzeniu zatwierdza się przedłożone przez Dyrektora MCK sprawozdanie finansowe za 2015
rok.

Sprawozdanie to nie spełnia warunków określonych w art. 64 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości i w związku z powyższym nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Id: 4B172761-A7FD-4EE1-99DE-218186434E78. Podpisany Strona 1




